永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
 函轉為加強宣導110年全國性公民投票，中央選舉委員會製作「做好決定，加速圈票
」網路動畫影片
人事室
發表人:

張貼在 : 2021/12/3 8:59:01

主旨：  函轉為加強宣導110年全國性公民投票，中央選舉委員會製作「做好決定，加速圈票」網路動

畫影片。

說明：

一、  依據中央選舉委員會110年11月29日中選綜字第1103050610號函辦理(如附件)。

二、  旨揭動畫影片，宣導主軸係投票權人進入投票所前先瞭解各公民投票案主文，以加快圈票速度

，並提醒投票當天記得帶國民身分證、印章及投票通知單，以及8月9日(含當日)後遷戶籍的投票權人

，須返回原戶籍地投票所投票。

三、  請協助透過以下多元媒體加強宣導：

(一)  各機關、學校之官網及臉書。

(二)  各機關、鄉(鎮、市、區)公所、戶政事務所、學校等電視牆或戶外公共媒體。

四、  旨揭網路動畫影片電子檔請至雲端(https://reurl.cc/NZM10x)下載。

http://163.30.202.2 2024/5/17 4:14:53 - 1

https://reurl.cc/NZM10x
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw